
UCHWAŁA NR LXXIX.529.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miasta i Gminy Pilawa 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 12 Statutu Miasta i Gminy Pilawa stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIII.290.2018 Rady 
Miejskiej w Pilawie z dnia 1 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy Pilawa (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 9681) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. O terminie sesji zwyczajnej Rady zawiadamia się radnych za pośrednictwem poczty elektronicznej 
lub aplikacji elektronicznej używanej w Urzędzie Miasta i Gminy Pilawa do obsługi rady, co najmniej 3 dni 
przed terminem sesji.”. 

2. Ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Na wniosek radnego zawiadomienie o sesji wraz z projektami uchwał i innymi materiałami doręcza 
się za pośrednictwem poczty lub przez pracownika Urzędu. Wraz z wnioskiem radny zobowiązany jest do 
podania Przewodniczącemu adresu do doręczania przesyłek, na który mają być dostarczane dokumenty 
sesyjne.”.. 

3. Ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku zmiany przez radnego adresu, o którym mowa w ust. 4, radny zobowiązany jest 
niezwłocznie powiadomić Przewodniczącego o zmianie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: 72CBD48A-1B47-42F6-8D7B-3E4164F65D1B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na wprowadzenie nowego systemu do obsługi Rady Miejskiej i związane z tym zasady 

bezpieczeństwa w komunikacji elektronicznej, wprowadza się zmiany w informowaniu radnych Rady 

Miejskiej w Pilawie o terminach sesji i przekazywaniu dokumentów sesyjnych.  

Id: 72CBD48A-1B47-42F6-8D7B-3E4164F65D1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX.529.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


